
UNIVERSITA
DI PAVIA

Determinazione n.

Università degli Studi di Pavia

Servizio Gestione Trattamento Economico e Previdenziale

Prot n 3e oìa-
oq- 05- 

"Otì
del

Class.

))l$ por

Oggetto: Erogazione sussidi al personale tecnico Amministrativo

e Collaboratori ed Esperti Linguistici

IL DIRETTORE GENERALE

Visto l'art.60 comma 5 del CCNL del 16/10/2008;
Visto il Regolamento per l'erogazione dei sussidi al personale tecnico amministrativo e ai collaboratort ed

esperti linguistici dell'Università degli Studi di Pavia, Emanato con D.R. rep. n. 125612009 e modificato con

D.R. rep. n.202812015:
Viste le determinazioni n. 1355 Prot. n. 26635 dell'1110612015 e 773 Prot. n. 19080 del 04/05/2016 di

nomina e modifica della Commissione valida per il triennio 2015-2017:
Vista la lettera della Commissione di Studio per le provvidenze alla Commissione Sussidi, di modifica alla

procedura di assegnazione del 1110912013 Prot. n.32817',
Vista la determinazione n. 607 Prot. n. 20956 del 13/03/2017 che aulorizza il pagamento per complessivi€

90.702,00, comprensivi degli oneri a carico ente;

Vista la Circolare Prot. n. 19862 del 09/03/2017 in cui vengono stabiliti itermini per la presentazione delle

domande;
Visto il verbale della Commissione Sussidi del Q310512017

Considerato che sono state presentate n. 41 domande;
Considerato che n. 4 domande sono state escluse in base alla previsione dell'art. 4 co.7 del Regolamento

per i nuclei familiari che hanno ricevuto il beneficio in ciascuno dei tre anni precedenti,

Considerato l'accoglimento di n. 37 domande;

DISPONE

Di autorizzare l'erogazione dei contributi così distribuiti.

N. Contributi Somma Assegnata

2 € 3.000,00

13 tra € 2.000,00 e € 3.000,00

18 tra €'1.000,00 e € 2.000,00

4 tra€400,00e€1.000,00

ll sussidio sarà erogato nel mese di maggio 2017.

IL DI

Dott.

Università degli Studi di Pavia - Via Mentana 4 - 27100 - Pavia
Tel. 0382 984946 - fax: 0382 984176 - 0382 984948 - asalis@unipv.it

LB/MAS/ir


